РЕЗУЛТАТИ
од испитот одржан на 21.06.2023 година по предметите:
	
	ПРОЕКТИРАЊЕ НА ПРОИЗВОДНИ ПРОЦЕСИ
1. Ева Свирева		1050	8 (осум)
2. Ангела Василевска	1015	7 (седум)
3. Рабије Ликојази		  983	7 (седум)
4. Бојана Трпковска		  961	6 (шест)
5. Ива Додевска		1052	6 (шест)
6. Добрица Цветкоска	1027	6 (шест)
7. Марија Андова		1057	6 (шест)
8. Александар Веригиќ	  443	6 (шест)
9. Бетим Алиу		1040	6 (шест)

	УПРАВУВАЊЕ СО ПРОЕКТИ
1. Елеонора Ѓурковска	  981	9 (девет)
2. Марија Илиевска	  	  872	8 (осум)
3. Михаил Галевски		  662	7 (седум)
4. Нела Андонова		  850	6 (шест)
5. Марија Николовска	  841	6 (шест)

	УПРАВУВАЊЕ СО КВАЛИТЕТОТ НА ПРОИЗВОДСТВОТО
1. Памела Вељаноска	  864	7 (седум)
2. Владе Трпчевски	 	  905	6 (шест)
3. Андреа Јованоска	  939	6 (шест)

	МЕНАЏМЕНТ
1. Иван Јаневски		1180	6 (шест)
2. Ивана Ингелиска		1211	6 (шест)
	

	Останатите кандидати не го положиле испитот.


	26.06.2023						Предметен наставник,
							Проф. д-р Мира Станкевиќ Шуманска
